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LAIHIAN KUNNAN IKÄNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

Ikäneuvoston jäsenet vuonna 2023

Ylitalo Kaija, puheenjohtaja

Rintala Vuokko, varapuheenjohtaja

Mäkinen Heikki, vara Lämpsä Ritva, hyvinvointilautakunnan edustaja

Heikfolk Arja, vara Lintala Mari, seurakunnan edustaja

Kallio Päivi, vara Ranta Jouko

Kuusisto Irma, vara Viljanmaa Raija

Myllymäki Mikko, vara Viinikainen Raimo

Miskala Päivi, vara Tuomela Sauli, kunnanhallituksen edustaja

Forell Marikki, hyvinvointipäällikkö, sihteeri (9/23 alkaen)

Yleistä

Laihian ikäneuvosto on kunnan ja sen alueella toimivien eläkeläisjärjestöjen ja ikäihmisten yhteistyöelin. 
Ikäneuvoston tarkoituksena on toteuttaa vanhuspalvelulain tavoitteita seuraamalla kunnan ikääntyneen 
väestön hyvinvointia ja osallisuutta terveyden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä 
toiminnoista suoriutumisen tai ikääntyneelle väestölle tarkoitettujen palveluiden kannalta. Ikäneuvosto 
toimii ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista 
annetun lain (980/2012) § 11 tarkoittamana toimielimenä.

Ikäneuvoston tehtävänä on vaikuttaa ikäihmisten elinolojen kehittämiseen seuraamalla ikäihmisille 
suunnattujen palveluiden toimivuutta.

Jäsenten osallistuminen oli kiitettävän aktiivista. Neuvoston jäsenten lisäksi kokouksiin osallistuivat 
hyvinvointilautakunnan ja kunnanhallituksen edustajat, kunnan puolelta käytännön asioista (tilavaraukset, 
kokousjärjestelyt, yhteyshenkilö, sihteeritehtävät) vastasi kunnanjohtaja Juha Rikala kevätkaudella ja 
hyvinvointipäällikkö Marikki Forell syyskaudella. 
Kokoukset on vuoden 2023 aikana pidetty kunnantalon olohuoneessa sekä valtuustosalissa.

Kokoontuminen

Laihian ikäneuvosto kokoontui vuoden 2023 aikana neljä kertaa. 

Kokouksissa käsiteltiin ajankohtaisia asioita. Keskeisin käsiteltä asia liittyi Pohjanmaan hyvinvointialueen 
toiminnan käynnistymiseen ja siihen liittyviin ikäihmisten palvelujen haasteisiin. Hyvinvointialueen 
palvelujen saatavuudessa, kuten puhelinpalveluissa, on ollut merkittäviä puutteita toimintavuoden aikana. 
Lisäksi palveluejn digitalisoituminen tuottaa haasteita ikäihmisille.
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Ikäneuvosto jätti Laihian kunnnahallitukselle aloitteen ikäihmisten päivätoiminnan toteuttamisesta. 
Nykyinne toiminta on päättymässä vuoden 2023 lopussa ja esityksessään neuvosto esitti toiminnan 
jatkamista kunnan omana toimintana. Kunnanhallitus antoi puoltavan päätöksen esityksen pohjalta 
27.11.23 pitämässään kokuksessa. 

Osallisuus

Pohjanmaan hyvinvointialueen maakunnan vanhusneuvoston jäsenenä on toiminut vuonna 2023 Heikki 
Mäkinen.
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